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ЈУЛИ 2017 ГОДИНА
Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.07.2017
	Закон за заштита на приватноста
(основен закон, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 99/2016)

	Законот започнува да се применува.






Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.07.2017
	Одлука за методологијата за управување со ризикот на задолженост, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 26/2017
(Закон за банките)

	Целата Одлука.

	01.07.2017
	Упатство за спроведување на Одлуката за методологијата за управување со ризикот на задолженост, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/2017
(Закон за банките)

	Целото Упатство.

	01.07.2017
	Одлука за методологијата за утврдување на стапката на противцикличниот заштитен слој на капиталот за изложености во Република Македонија, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 26/2017
(Закон за банките)

	Целата Одлука.

	01.07.2017
	Правилник за изменување на Правилникот за информациски систем за следење и управување со потрошувачката на енергија кај лицата од јавниот сектор, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 231/2015
(Закон за енергетика)
	Член 8, став 3 од Правилникот за изменување.

	01.07.2017
	Правила за изменување и дополнување на Правилата за пазар на електрична енергија, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 190/2016
(Закон за енергетика)
	Членови 22 и 23 од Правилата за изменување и дополнување.











Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.07.2017
	Правила за изменување и дополнување на Правилата за пазар на електрична енергија, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 190/2016
(Закон за енергетика)
	Прилог 1: Методологија за пресметка на надоместокот за услугите за урамнотежување од Правилата.



